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1.3 ASA SUL

1.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

SHIGS 710 3 qtos, laje,
esquina. Marcos Anto-
nio 98522-4444 C8247

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
707 HP3 esquina 6 qtos
2 stes DCE escritório.
R$ 1.190.000 Ac propos-
ta 99903-7059 c8081

SHIGS 705 HP5, elev.
Ac imóvel.MarcosAnto-
nio 98522-4444 C8247

CEILÂNDIA

3 QUARTOS

TELBRÁS VENDE
COND SOL NASCEN-
TE Qd 51 3qts forrada
98595-9554 c5865

LEONARDO VIEIRA
QNM17 3qts sendo 2 su-
ítes laje + sobrado FDS
3355-5223 cj21492

PONTO COMERCIAL
QNM 40 3qts + 1 suite
gar + loja, 2 frentes ac fi-
nanc 99585-8326 c4138

LEONARDO VIEIRA
QNO 06 Belíssima! 3qts
sendo 1 suíte. Financia.
3355-5223 cj21492

LEONARDO VIEIRA
QNP 20 3qts sendo 1 su-
íte. Ac. Financ./FGTS.
3355-5223 cj21492

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 19 original Lt 200m2

para investidor, frente p/
pista p/ resid/comercial.
Particular 99333-3034

QE 19 480m2 frente li-
vre 4 qtos c/ projeto sau-
na pisc churr vg p/3car
R$ 1.480.000 Ac propos-
ta particular 99333-3034

MR SOBRINHO
QE 50 Linda cs 3stes f.
acab desoc ót local
98406-6685 c10865

COMPRO, PAGO À VISTA
URGENTE Compro ca-
sa3qts, original / reforma-
da 3042-9200/ 99109-
6160 Sr Imóveis c9417

4 OU MAIS QUARTOS

ARNIQUEIRA SHA
Ch.18 - Paulo Alencar
Vde Excelente sobrado
4suites piscina churrasq
Lt 800m2 vista livre casa
vazia Tr: 3361-6464/
996181744 cj6131

LAGO NORTE

3 QUARTOS

QI 09 Terrea 460m2 lote
800+400m2. Tr: 98426-
0600 c11941

1.3 LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

MI 13 Cond Porto Segu-
ro. 2pav 4qtos 2stes. Lo-
te 1.260m2, área const.
460m. Marcos Antonio
98522-4444 C8247

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QI 05 chácara 99981-
3857 c25913

QI 09 conj. 15 4 suítes
99981-3857 c25913

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
MANSÃO ESPETACULAR
OPORTUNIDADE ÚNICA
QI 09 Vendo mansão
na do LAGO SUL, em
rua nobre, casa desocu-
pada com 02 pavimen-
tos, 1000 m2, 04 suítes,
salas enormes, escritó-
rio, copa, cozinha, área
de serviço, salão de fes-
tas, piscina churrasquei-
ra e sauna, salão de jo-
gos, uma beleza. Rua
com 3 Embaixadas, lar-
ga, local nobre, constru-
ção de 1ª. Fone: 98178-
8000 C/950.

SÓ R$ 3.620.000,00
QI 09 Térrea desocupa-
da.ExcelenteOportunida-
de. 98199-6100 c12388

QI 15Casa em condomí-
nio de chácara, faltando
terminar 3 suítes. 3 suí-
tesprontas, piscina, chur-
rasqueira, salão, escritó-
rio, garagem p/5 carros,
a p t o l a t e r a l , l o t e
3.600m2.Tr. 99294-6408
c6271

QI 17 4 suítes 99981-
3857 c25913

JRC R$2.300MILHÕES
QI 23 4qt 4st 2DCE tér-
rea piscina churrasc. Ac
apto! 999037059 c8081

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
A MELHOR

MANSÃO DO DF
QL 20 Vendo a melhor
mansão do DF com 6 su-
ítes, salões, 1200m2 de
construção, 10mil me-
tros de área verde. É
uma mansão sensacio-
nal. 98178-8000 C/950.

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

JRC IMÓVEIS
3 AV Bloco 1845. 2 quar-
tos, suíte, DCE. Estrutu-
ra para 3 andares.
98413-8080 c8081

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

QD 08 casa 5 suítes
99981-3857 c25913

QD 26 3 stes. Linda! Ac
financ. Marcos Antonio
98522-4444 C8247

1.3 PARK WAY

QD 29 4qts 3stes 2pav
lote 2.500m2 ár.laz pisc
churr R$1.300.000 Ac
prop 99903-7059 c8081

RECANTO DAS EMAS

2 QUARTOS

MR SOBRINHO
QD 508 2qts Pronta p/
morar escriturada 125
mil 3333-6201 c10865

3 QUARTOS

MR SOBRINHO
QD 300 3qts Ac financ
R$ 248.000, 3333-6201
c10865

MR SOBRINHO
QD 401 ót casa 3qts
2wc laje 270 mil 98406-
6685 c10865

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE
QD 204 Sobrado 4qtos
cozinha garagemp/3 car-
ros. 99975-1999 c8145

RIACHO FUNDO

1 QUARTO

QN 08D Avenida $150
mil qto sl coz wc 99269-
0200/99370-5571 c5840

2 QUARTOS

MR SOBRINHO
QN 33 Esquina laje óti-
ma casa e local 98406-
6685 c10865
QS 08 $158mil desoc
2q + ste escrit 99269-
0200 99370-5571 c5840

3 QUARTOS

QN 15E 3qt 200mil es-
crit +barraco fdos 99269-
0200/99370-5571 c5840

MR SOBRINHO
QN 30 R.F II Linda casa
laje fino acab 248 mil
98406-6685 c10865

SAMAMBAIA

2 QUARTOS

VENDO CASA
QR 213 2qtos sala + ca-
sa fundos sala qto, aluga-
das. 99975-1999 c8145

3 QUARTOS

LOTE DE ESQUINA
QR 610 3qts sl coz dce
churrq garag gradeada
desocup Ac car/ financ/
fgts 3042-9200 99109-
6160 Zap CJ9417

LOTE DE ESQUINA
QR 610 3qts sl coz dce
churrq garag gradeada
desocup Ac car/ financ/
fgts 3042-9200 99109-
6160 Zap CJ9417

SOBRADINHO

4 OU MAIS QUARTOS

COND CONTAGEM Ca-
sa 4qtos 2stes piscina
995761098 c13060

1.3 SOBRADINHO

LUXUOSA !!!
QD 07 Casa em 2 pavi-
mentos, com 520m2 de
construção em lote de
525m2, composta de sa-
lão de 50m2, sala de es-
tar, 4quartos (sendo
2suítes e 1 com hidro-
massagem) WC, lava-
bo, churrasqueira e gara-
gem p/ 6 carros. E mui-
tas outras benfeitorias.
Acito ImóveisnoPlanoPi-
loto e Sobradinho.
c3027 98199-0545
99698-8790 /3225-5760

TAGUATINGA

3 QUARTOS

TELBRÁS VENDE
QNA 08 4q gar 10 car-
ros 98439-3334 c5865

TELBRAS VENDE
QND 04 3q laje 550mil
98439-3334 c5865

TELBRÁS VENDE
QNJ 33 2qts Via co-
merc 98439-3334 c5865
QNM 38 3qts + suite sl
coz ót ocalização Ac fi-
nanc 99109-4525c7301

LEONARDO VIEIRA
QS 06 3qts sendo 1 suí-
te, forrada. 3355-5223
cj21492

4 OU MAIS QUARTOS

ACEITO PERMUTA
QSA 16 cs 4qts,1ste, ga-
ragem 4, ac financ e tro-
ca 99624-8852 c13499

VENDO / TROCO
SMT CJ 10 excl sobra-
do lot 1.050m2desocupa-
do 99624-8852 c13499

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

www.casalindaimobiliaria.com

ETAPA D QD 10 2qtos
Oportunidade!!! Telefo-
nes: 3627-1673 ou
98115-4753 CJ 6758

MR SOBRINHO
PACAEMBU ágio 37
mil + prest 400, + SD
40mil 2q Pronta p/morar
98406-6685 c10865

3 QUARTOS

116 C 4º andar vazado
c/ DCE suíte vaga gara-
gem 99248-2032/3224-
6476 Payot c1919

1.3 VALPARAÍSO

4 OU MAIS QUARTOS

www.casalindaimobiliaria.com

QD 08 VALP II Alto Pa-
drão 5qtos 981154753/
36271673 CJ6758 casa
lindaimobiliaria.com

VICENTE PIRES

3 QUARTOS

LEONARDO VIEIRA
R 10 3 qtos sendo 1 suí-
te laje lote 800m2. Fone:
3355-5223 cj21492

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
VICENTE PIRES

RUA 8 vendo ótima ca-
sa com 3 quartos 1 suí-
te sala cozinha armári-
os garagem etc quita-
da só R$ 695.000. Tr: 9
8178 8000 c950

4 OU MAIS QUARTOS

R04Oportunidade!!!!!Ca-
sa único dono em cond.
residencial de 2 ruas
(entrada e saída por am-
bas, portão eletrônico),
porteiro e guarita. Lote
de 1.200m2 (48 x 25),
muito arborizado, com
(acerola, pitanga, caram-
bola, seriguela, jaca du-
ra, côco, jabuticaba, jam-
bo vermelho, manga e
laranjas). Visão bela e re-
laxante da reserva ambi-
ental, proporcionando ar
puro, silêncio e privacida-
de. São 260 m2 de àrea
construída em dois pavi-
mentos. Varanda em "L"
com bela visão, Sala am-
pla com bancada em gra-
nito entre sala/cozinha,
Banheiro Social, 3qtos
(1 com suíte) + 1qto na
parte inferior da casa,Co-
zinha c/ 12m2, armários
p lanejados e p ia/
bancada em granito.
Ampla garagem, área
de serviço e Dependên-
cia de Empregada + Suí-
te. 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ÁGUAS CLARAS

AVENIDA CASTANHEIRAS
R 36 NORTE Loja na
Av Principal c/ 300m2
de térreo 150 metros de
mezanino. Ac imóveis
99109-6160zap 3042-
9200 Sr Imóveis cj9417

ASA SUL

CRS 512 vazado W3/
W2 - Sul Bl. B esq. re-
formado, 4 pavimen-
tos. Tratar c/prop. na in-
termediação pago 3%
comissão 043- 99125-
4471 / 061 99824-1950
EDBRASIL 21 p/ investi-
dor 46m2 +mezanino alu-
gada 99333-3034 part

1.4 OCTOGONAL

OCTOGONAL

AOS 06/08 PAULO
ALENCARótimalojasub-
solo 33m2 útil vazia R$
210mi l 3361 -6464
99618-1744 cj6131

SALAS

ASA NORTE

ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sala 216 34m2,
wc. Vazia s/ garagem.
R$ 180 mil Saback F/
3445-1105 cj3506

ASA SUL

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

ED. MARISTELA R$85MIL
SCS QD 01 vendo 3 sa-
las refomadas em anda-
res diferentes c3027
98199-0545/99698-8790
SCS QD 02 Ed São Pau-
lo - Paulo Alencar Ven-
de sala vazia 30m2 Tr:
3361-6464/ 99618-1744
cj6131

02 SALAS JUNTAS 70M2
SCS QD 06 Ed José Se-
vero reformada 70m2.
Aceito carro 99109-
6160 Zap/ 3042-9200 Sr
Imóveis c9417
SHLS 716 C. Clínico
Sul. 28m2 quitada deso-
cupada 3º and. 99989-
4332/99271-8035 c5908
SHLS 716 C.Clín. Sul di-
vidida ar cond gar 37m2

99275-8882 phimoveis.
com.br cj6210

SRTVS 701 C.Empres.
Bsb sala 32m2 bl. C Tr
999813857 c25913

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local.
Telefone:3340-1111 Cj
1700

SIA TR 01 Vendo ágio
de sala no Praça Capi-
tal,41m2alugada.Oportu-
nid. R$ 260mil. Preço
de tabela. 99463-3265

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

ASA SUL

SMAS TRECHO 4 lote
6/6. Vendo área única
68.000m2, Exclusivo p/
Igrejas, Faculdades,Hos-
pitais e Supermercados!
Tr: 98324-8064 c6271

CEILÂNDIA

OPORTUNIDADE ÚNICA!
DF 180 Vendo área
com110.000m2apropri-
ada para construção
de galpões para loca-
ção a transportadoras.
Grande necessidade
nesssa região. Tr:
99988-9105 creci 177

1.5 JARDIM BOTÂNICO

JARDIM BOTÂNICO

TRANSFIRO LOTE
CONDESTANCIAQUIN-
TAS Bem situado. Valor
R$ 580 mil 99961- 6481

COND MAXXIMO Gar-
dem 640m2 Tr. 99981-
3857 c25913

LAGO SUL

QI 09 Compro lote na
QI 09 pago avista até
R$3.100,000,00. Tr:
98440-2020 C9056

SOBRADINHO

VENDO TERRENO
BR - 0 2 0 k m 0 4
41.000m2R$ 20.000 Tr:
3468-2173/ 99983-2743

TAGUATINGA

BR 060- DF vendo
urgente!!! Excelente
área/ chácara/comercial/
residencial/logística, fren-
te pra pista 20.000m2.
R$ 299.000,00 À vista!
99381-7130 c11588

TELBRAS VENDE
QND 57 lote 408m2 c/
casa de fundos 470mil
98439-3334 c5865

TELBRAS VENDE
QND 57 lote 408m2 c/
casa de fundos 480mil
98439-3334 c5865

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

LUZIÂNIA GO Vdo uma
fonte de àgua mineral c/
a lavra pré-montada c/
10alq, ao lado do asfal-
to. Tr: (61) 99295-5866

PARANOÁ DF área ru-
ral 85.000m2, localizada
20km Ponte JK 99981-
3857 c25913

OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA - GO 02 hec-
tares c/córrego, plano,
energia, internet,próx.as-
falto. R$100.000,00 à vis-
ta. Tratar c/proprietário:
(62) 99806-3490/ (62)
98406-5441/ (62) 98233-
1836

JRC IMÓVEIS
SÃO GABRIEL Fazen-
da 800 hectares boa pa-
ra criar casa sede, casa
de caseiro, curral, muita
água 98413-8080c8081

LIGUE AGORA
OFERTA ÚNICA melhor
preço 90ha= 18alq Tr
(61 ) 99983-3062

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
CARTACONTEMPLA-
DA ou não. Tr: 99552-
8132 Whats.

1.7 CONSÓRCIO

CARTA CONTEMPLADA
TEMOS BASTANTE
opções, Compramos
seu consórcio contem-
plado ou não. 61-3041-
3800/61-98406-1067.vi-
site o site: www.quero
contempladodf.com.br

FINANCIAMENTO

LIBERAÇÃO DE CREDITO
R$80MIL A 2MILHÕES
p/comprar refor contruir
c/prest. apartir R$507 s/
juro s/burocr 3045-0300

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.1 APARTHOTEL

IMPERIAL APARTS Fri-
go Ar, Tv, Wifi, coz. Á.s
Zap 99981-9265 c4559

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

R 03 Norte ótimo apt sui-
te armários garagem ele-
vador 3328-5757 cj6210
phimoveis.com.br

2 QUARTOS

RUA 5 Norte - Ed.
Shangrila/1002. R$
1.800. Sala/var./blindex,
2/4 (suíte), 2 wc, coz.,
arm., gar. Saback F/
3445.1105 CJ 3506.

ASA NORTE

QUITINETES

OPORTUNIDADE ÚNICA!
410 KIT ótima localiza-
ção 999943724 cj8643

GARDEN PARK
911KITMobiliadadecora-
da BL A 203, BL E 121,
BL H 208, BL J 210
com garagem Tr: 99109-
6160 3042-9200 Sr. Imó-
veis cj9417
IMPERIAL KITS sl, qto,
banh, coz, à.serv, mobil.
zap 99981-9265 c4559

1 QUARTO

316 BLOCO K Apto de
1quarto, semi-mobiliado,
com garagem, andar al-
to, elevador. Tr: 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004

2 QUARTOS

708 W3 NORTE 2 quar-
tos c/ armário, sala, cozi-
nha, área Serviço, todos
cômodos separados 54
m2, em cima do comer-
cio, 3964.3144 Jorge.


